MEDULLA, pingue ossium media replens, translatè, animus. 5. Tusc. 27. Metrodorus omne bonum in visceribus medullisque condidit. 15. Fam. 16. Neque enim solum te, qui mihi hæres in medullis. de Cl. 59. Suaðæ medulla. Lege, S VAD A. 15. Att. 4. Præterea illa, quæ mihi sunt inclusa in medullis. 4. Tuf. 24. Cum hic fervor tanquam in venis medullisq; infederit. 1. A. 36. Qui in medullis Pop. Rom. ac visceribus hærebant.

Syntaxis. In visceribus ac medullis. Ille in medullis heret patri. Veneris medullis infidet malum. In medullis & visceribus Pop. herere. MEGALENSIA. de Arusp. 24. Ludi quos in palatio nostri maiores ante templum in ipso Matris magnæ conspectu Megalibus fieri celebratique voluerunt. 1. Fam. 9. Scripsi hac ipsis Megalibus.

MEGALENSIA. de Aruf. 22. & 24. Tota hæc cædile seruorum Megalesia fuerunt.

MEGABOCCHVS, id est, Pomp. 2. At. 7. MEGARA, urbs. 1. de D. 57. 4. Fam. 5. Sulpitij. 1. ad Her. 14.

MEGAREVS. 4. Aca. 12. 9. Euclides Megareus.

MEGARICVS. de Fat. 10. Stilpo Megaricus Philosophus. 3. de Or. 19. & 4. Ac. 129. Megarici Philosophi à Menedemo Eretrio, Eretiaci appellati. Idem etiam Eleatici dicti à Parmenide & Zenone. ibi, Megarici, quorum fuit nobilis disciplina. de Fato, & 4. Acad. 129. Ab Euclide Megarico, Megarici dicti: qui id bonum solum esse dicebant, quod esset vnum & simile, & idem & semper.

MEGAKIS, locus non longè à Syracusis. 7. V. 62. MEGARENsis. Ibid. 15.

MEHERCVLE, MEHERCVLES. Lege, HERCVLES.

MEL Postq. ad Quir. 8. Qui fletu suo desiderium mei memoriæ renouaret. Ibid. 1. Ut aliquando vos memoria mei desideriumque teneret. de Arusp. 5. Clodius nihil fecit odio mei, sed, &c.

MEL. de Sen. 56. Villa abundat lacte caseo, melle. 1. de Fin. 30. Niem esse albam, dulce mel. 3. 34. Mel & dulcissimum est, suotamen proprio genere, non comparatione cum aliis dulce esse sentitur. 2. de D. 86. Eo loco mel ex olea fluxisse dicunt. 4. V. 183. Quero, vnde C C C. amphoras mellis habueris. de Sen. 31. Ex Nestoris lingua melle dulcior fluebat oratio. Orat. 32. Xenophon, cuius sermo est melle dulcior. * Horrens. Alter-

rius ingenium sic acre, vt mel Hymetrium dicimus.

+ A DIVNC T. Acre, Hort. Dulce, 1. de Fin. Dulcissimum, 3. de Fin.

MELAMPVS, vates. 2. de Leg. 33.

MELANCHOLIA, & atra bilis. 3. Tusc. 11. Quem nos furorem, μελαγχολία Graci vocant: quasi verò atra bili solum més moueat, &c.

MELANCHOLVS. 1. 80. Aristoteles ait omnes ingeniosos melancholicos esse, vt ego me tardiorum esse non molestè feram. 1. de Di. 81. Qui valetudinis virtus fuerunt, & melancholici dicuntur, habent aliquid in animis prefagiens atque diuinum. MELICVS, à μέλει, id est, cantu, lyricus Poëta dicitur. de Opt. 1. Melici ac Dithyrambici Poëta.

MELIOR, potior, commodior, præstabilior, leffior.) (deterior, 14. Att.

22. Hircum per me meliore fieri volunt. ad Br. 7. Tibi resp. melior est facienda. pro Flac. 65. Phrygem plagiis fieri meliorum. 1. de Inu. 52. Ut neque vir melior, neque foemina leffior in terris sit. 14. Attic. 22. Nemo vñquam neque Orator, neque Poëta, qui quenquam meliorem quam se arbitraretur. de Att. 61. Meliore loco esse. 14. Attic. 18. Puto rem meliore loco esse debere. Ibid. 16. Incipit res melius ire quam putaram. Ibid. Spero meliora. 4. de Fin. 43. Is melior quam Pyrrho, deterior quam cæteri. ad Brut. 18. Vtrum redire mihi conduct, an commorari melius est. 1. Attic. 7. Ijatamen ipse hoc melius habent, quam nos, quod & multi, &c. 3. de Ora. 219. Quo melius nostri illi fenes, qui, &c. 3. Offic. 60. Melius, æquius. 1. ad Her. 25. Melius, satius, potius. 4. Att. 6. Literæ quibus intellexi Lentulo esse melius. Parad. 1. Nihil bonum est, quod non cum qui possidet, meliorem facit.

☞ Syntaxis. Res meliore loco est. Melius it. Illi melius iam est. Plaga meliorem faciunt improbum.

MELITA. 6. V. 103. Insula est Melita, satis latè ab Sicilia mari disiuncta. 3. At. 3. 10. 6. & 7.

MELITENSIS. 6. V. 176. Melitensis vestis. 7. 27. Melitensis rosa.

MELIVS, à Melo insula dicitur. 1. de N. 2. Diagoras Melius.

MELIVS, commodiūs.) (peiūs. 1. de Fin. 63. In dialectica autem nullam vim existimauit esse, nec ad mel iūs viuendum, nec ad commodiūs differendum. & 4. 54.

MELIVSCVL, aliquantò melius. 16. Fam. 5. Volebam ad te Marionē mittere, quæ cùm meliusculè tibi esset, ad me remitteres.

MALLARIA, cella, ut vinaria, ut olearea, ut penaria. de Sen. 56.

MELLITVS, suavis, dulcis. 1. At. 15. Mellitus puer.

MELOS, cantus. 2. de Nat. 89. Syluam μέλος consimilem ad aures cantum, & auditum referit.

MEMBRANA. Ibid. 142. Natura oculos membranis tenuissimis vestiuit ac sepsit. * Ince. In nuce inclusam Iliada Homeris carmen in membrana scriptum.

+ A DIVNC T. Perlucida, 1. de Nat. Tenuissima, 2. de Nat.

MEMBRANVL, macrocollum, charta. 4. Att. 4. Librariis impreces, vt sumant membranulam, ex qua indices fiant.

MEMBRATIM. Or. 212. Incisè membratim dicere. Par. 121. Narratio autem accusatoris erit quasi membratim gesti negotiis suspiciose explicatio.

MEMBRVM, pars corporis: translatè, pars aliarum rerum. 8. At. 1. Nec sum miratus eum, qui caput ipsum reliquisset, reliquiis membris non parcere. 3. de Fi. 18. Nam membrorum, id est, partium corporis alia videtur propter eoru' vsum à natura esse donata, vt manus, crura, pedes, &c. alia nullam ob virtutem, quasi ad quendam ornatum, vt cauda pauonis. Par. 1. Qui hæc commutabilia pœcunia membra solo verbo bona appellauerunt. Orato. 211. & 223. Quæ Græci κορυφη & κάλα nominant, nos rectè incisa & membra dicimus. 4. ad Her. 27. Membrum orationis quid sit. de Gla. 162. In membra quædam, quæ Græci κάλα vocant, dispertebat orationem libertius. 3. de Or. 188. Sæpe carpenda membris minutioribus oratio est. Ibid. Oratio articulis membrisque distingita. Or. 223. Ex duobus versibus, id est, membris perfecta comprehensio est. 1. de N. 9. Omnes partes atque membra Philosophi. Or. 74. Causæ, cariūq; quasi membra. * Horrens. Aut eius partes, quasi membra quædam, cædæ.

+ A DIVNC T. Commutabilia, imbecilla & commutabilia, Par. Homina, 1. de Nat. Minutoria, 3. de Or. Proximum, 3. Offic. Reliqua, 8. Att. Tenuissima, 2. de Nat. Timidum ac turgidum, 3. Tusc.

☞ Syntaxis. Partes & membra Philosophi.

MEMINI, memoria teneo, memoria reperio, commemini, commemoro.

6. V. 32. Memini Pamphilum hospitem meum mihi narrare, se, &c. 8. At. 1. Memini tibi librum afferri à Demetrio Magnete. pro Plan. 10. 1. Memini enim, memini, nec vñquam obliuiscar noctis illius. 1. Fam. 9. Non potui magis obliuisci temporum meorum, & meminisse actionum. 2. A. 91. Meministi ipse de exilibus, scis de immunitate quid dixeris. pro Pom. 47. Felicitas quam præstare de seipso nemo potest, meminisse & commemorare de altero possimus. 1. de Leg. 14. Ego memini summos fuisse in ciuitate nostra viros, qui, &c. pro S. R. 122. & 1.

Fam. 9. Meministi me ita distribuisse causam, &c. de Somn. 1. Omnia alicuius dicta & facta meminisse. 3. Fam. 8. Dixi me non

non meminisse ullum tempus laudandi, aut locum dari. id est. datum esse pro Pl. 80. Qui patriæ beneficia meminerunt. 15. Att. 26. Sed de Eroto meminero, & de omnibus. 3. de Orat. 192. Antipater ille, quem tu probè meministi. 2. de Fin. 63. Balbus fuit Lanuinus, quem meminisse tu non potes. pro Mur. 42. Cui placet, obliuiscitur: cui dolet, meminit. 8. At. 2. Sed memento præter Appium neminem esse, &c. 15. 25. Varro memineris excusare tarditatem literarum mearum. 5. de Fin. 3. Viuorum memini. nec mortuorum obliuisci possum. 4. Ac. 106. Omnia meminit Styron Epicuri dogmata. 1. o. Fa. 12. Meminisse maadat. 6. 3. De illo ne meminisse quidem volo. 2. 1. Te rogo ut memineris, quantumcunque, &c. 9. Att. 6. Causa igitur non bona est, imo optima, sed agetur (momento) feedissime. Ibid. 11. Quin ea ipsa quæ à te coimmemorantur, non memini.

A D V R B. Diligentissimè, 11. Famil. Gratè, iucundè, suauiter, 1. de Finib. Melius aliquem, 3. de Orat. Omnidè, 2. Offic. Præclarè, 4. Famil. Probè aliquem, de Senec. Recte, 12. Att.

Syntaxis. Memini huius rei, de hac re. Meminisse & commemorare. Aliquid memini.

M E M O R I A, qui non obliuiscitur, memoriam alicui præstat. 1. Fa. 7. Qui non tam memores essent virtutis tuae, quam laudis inimici. Ibid. 9. Ut officium meum memorēque in benemeritos animum præstarem. 1. de Leg. 22. Homo animal acutum, memor, &c. 2. de Ora. 140. Diligens, memor, sobrius Orator. 3. 192. Homo ingeniosus ac memor. 13. Fa. 25. & 2. contra Rull. 21. Memor & gratus. 7. At. 3. Custos verbis me præclaræ inscriptionis memorem esse cogeret. de Cla. 302. Memor & quæ dicta contraria, quæque ipse dixisset.

M E M O R A B I L I S, memorandus, memoria dignus, commemorabilis. de Clar. 49. Multa iam memorabilia in domesticis & in bellis rebus effecratur. ad Bru. 7. Res à te gesta memorabilis, & penè cœlestis. 15. A. 44. Cuius memorabilis & diuina virtus lucem afferit reip. de Am. 4. Familiaritas C. Lælij & P. Scipionis maximè memorabilis fuit. 1. de Leg. 8. Incurret enim in illum memorabilem annum suum.

A D V R B. Maximè familiaritas, de Amic.

Syntaxis. Animum in benemeritos memorem præstare. Homo orator memor. Ingeniosus ac memor. Memor que dixerim, repeto. Res memorabilis & cœlestis. Memorabile ac diuinum. Homo, annus memorabilis.

M E M O R I A, facultas anima rerum perceptarum custos. 1. de Inu. 9. Memoria est firma animi rerum & verborum ad inuentione perceptio. 2. 160. Memoria est, per quam repetit ea quæ fuerunt. 1. de Orat. 18. Memoria thesaurus omnium rerum: quæ nisi custos inuentis excogitatisque rebus & verbis adhibetur, intelligimus omnia, etiam si præclara fuerint, in oratione peritura. de Clar. 301. Hortensius tanta memoria fuit, ut quæ secum commentatus esset, ea sine scripto verbis eisdem redderet. de Senect. 2. 1. Nec sepulchra legens vereor, quod aiunt, ne perdam memoriam. ibid. Sepulchris legendis redeo in memoriam mortuorum. de Sen. 38. Pythagoreorum more exercenda memoria gratia, quid quoque die dixerim, audiuerim, egerim, commemo ro vesperi. de Sen. 78. Memoria præteriorum, fututorum prouidentia. 3. C. 13. Et quoniam nondum est perscriptum Senatus, ex memoria vobis Quirites quid Senatus censerit, exponam. 3. ad Her. 27. Memoria thesaurus rerum inuentarum, & custos. 2. de Orat. 36. Historia vita memoriae. Part. 26. Memoria est germanæ literatura quodammodo, &c. 2. de Ora. 35. Simonides Chius primus artem memoriae protulisse fertur. 1. Tufc. 57. Habet primum animus memoriam, & eam quidem infinitat rerum innumerabilium, quam quidem Plato recordatione esse vult superioris vita.

R e c o r d a t i o. 1. de Orat. 4. Mihi repetenda est veteris cuiusdam memoria non satis explicata recordatio. de Cl. 9. Quorum memoria & recordatio mihi iucunda sane fuit. pro Flac. 60. Reuocare animos vestros ad Michridatici belli memoriam. pro Syll. 37. Antonij commemoratione memoriam Sylle retulit. pro Arch. 1. Pueritie memoriam recordari ultimam. Ibid. 8. De hominum memoria tacere, literarum memoriam flagitare. Anteq. 19. Ut ego nihil ponam de rebus meis gestis, tamen in animis & memoria vestra, &c. Discedit illius optimi viri memoria. 1. de Diu. 12. Nihil est, quod non longinquitas temporum excipiēre memoria prædendisque monumentis efficere possit. 2. de Orat. 8. Deberi hoc à me tantis hominū ingeniis putavi, ut cum etiam nunc viuam, illorum memoriam teneremus: hanc immortalem redderem, si possem. Ibid. 52. Cuius rei memoriaeque publicæ retinenda causa Pon. Max. annales scribebat. 2. de Ora. 122. Nihil vñquam audiui, quod non in memoria mea penitus infederit. *The mostola dictum.* Brut. 14. Liber quo iste omnem rerum memoriam breuiter complexus est. ibid. 19. Ad rerum naturalium memoriam comprehendendum impelli. 3. de Leg. 24. Quamvis enumeres multos licet, nullos in omni memoria repertis perniciosos tribunos, pro Deiot. 20. Repetere memoriam præteriti temporis. 5. de Fin. 2. Cuius etiam illi hortuli memo-

riam nihil afferunt, pro Dom. 112. Monumentum quod post tum est, vt esset indicium oppressi Senatus ad memoriam lessiternam turpidinis. 1. de Or. 113. Motus animi celere, & al memoriam firmi atque diurni. Ibidem. 96. Aliquid ex lemnis & memoria digni. 1. de Orat. 127. Aliquid animo percipere, & memoria custodire. pro Clu. 140. Perinde quasi id hominum memoria non comprehendatur. 1. de Ora. 154. Legere aliquam orationem ad eum finem, quem memoria possit comprehendere. pro S. R. 35. Memoria retinere. 1. V. 39. Memoria compliri. 13. Attic. 31. Vt mea memoria est. 3. ad Her. 18. Nullo eum diem memorie mandetis. 6. Fam. 13. Quare mihi credere, & memoria manda. 1. 9. Quid sibi is de me receperit, in memoriam rededit. 1. de Inu. 98. Ita in memoriam redit auditor. 3. V. 120. Quæso redite in memoriam, quæ libido illius fuerit, &c. 2. de Nat. 104. Multa carmina iis memoria teno. 13. A. 3. Tenete vestra memoria, quod sape ostenditis, &c. 7. Fam. 1. Quin etiam ipsum diem memoria teneo. pro Pomp. 19. Recurre memoria aliiquid. 3. de Fin. 9. Retinere memoriam alicuius, ut amici. 1. de Ora. 142. Memoria lepide res inventas. de Cl. 38. Ut memoriam concinnitatis suæ relinqueret. ad Oft. Que verrissima memoria propagata sunt. 2. de Inu. 3. Earum nomina multi Poëtae memoria tradiderunt, vel prodiderunt. 8. Fam. 3. Prodere memoriam alicuius rei posteris. 5. 16. Prodere aliquid memoriae, aut literis. 6. 12. Conseruare memoriam beneficiorum acceptorum. 3. ad Her. 29. Habere memoriam alicuius rei. 1. de In. 98. Reducere in memoriam. Ibid. 100. Renodare memoriam. Ibid. 99. Memoria auditoris de confirmatione redintegrabitur. 3. ad Her. 4. Habere memoriam alicuius rei prætempore, vel auditam. 11. Fam. 27. Quantum memoria reperire patet possum. 5. 16. Repetere memoriam euentus aliorum. 1. de Orat. 1. Repetere memoria res antiquas. 8. Fam. 1. Dare operam memoriae alicuius. 4. Att. 15. Sed tamen habet adilitas eius memoriam non ingrata. Postquam in Sen. 5. Cn. Pompeii omnium seculorum, omnis memoria facile princeps. 2. A. 32. Quæres vñquam erit commendatior hominum memoriae sempiternæ. de Arusp. 37. Quod sacrificium nemo nisi P. Clodius omni memoria violavit, nemo vñquam adiit. pro Dom. 147. Liberi nostris satis amplum patrimonium paterni nominis & memoriae nostræ relinquimus. 3. Offic. 5. Cratippus noster, princeps huius memoriae Philosophorum. pro Cor. 29. Multi etiam superiore memoria. pro Seft. 3. Confuses non modo ex memoria, sed etiam ex fastis euellédi. ibid. 36. Tanta multitudine, quæ mea memoria nunquam vñlo in iudicio fuit. In Var. 33. Quod in hac Repub. non modo factum antè nunquam est, sed in omni memoria est omnino inauditum. 1. de Inuen. 1. Res ab nostra memoria propter vetustatem remotæ. 5. Fam. 8. Ea sint emula ex omni memoria vitæ nostra. 2. de Diu. 146. Quomodo hec infinita aut memoria complecti, aut obseruando notare possumus? Para. 3. Iustum doctum virum fuisse memoria traditum est. pro Mur. 59. Nam hoc memoria traditum est. 3. de O. 14. Prodere memoriae sermonem alicuius. 1. 181. Quia memoria sic est proutum ibidem. 183. Quid, quod vñ patrum memoria venit? pro Syl. 18. Ex memoria depone infidias factas. pro Qu. 57. In memoriam redit Quintius, quo die, &c. pro Syl. 34. P. Sylla nomen in memoria Cassio non fuit. Post ad Quir. 1. Ut aliquando vos memoria mei desideriumque teneret. 13. A. 40. Quem ego iniustum, &c. tradam hominum memoriae sempiternæ. de Sen. 19. Sed memoriam illius viri excipient omnes anni consequentes. pro Rab. 15. Iste omnes verborum acerbitates non ex memoria vestra patrumque vestrorum, sed ex annualium monumentis ac regum commentariis conquisiuit. pro Font. 33. Quod sape & nostra, & patrum memoria vñquam possunt. Postquam Quir. 7. C. Marius nostra patrumque memoria subiit, &c. pro Rab. 25. Causam suscipi antiquorem memoria tua. 1. C. 16. Hoc post hominum memoriam contigit nemini. 5. V. 44. Quod nemo vñquam, post hominum memoriam fecit. 11. Fa. 5. Res post hominum memoriam maxima. 1. de O. 16. Quis non iure mittetur ex omni memoria atatum, temporum, ciuitatum, tam exiguum numerum Oratorum inueniri? pro Pomp. 54. Rhodiorum vñque ad nostram memoriam gloria remansit. ad Bru. 15. Omnia bella, quæ memoria nostra fuerunt. pro Font. 1. & 1. Tuscul. 9. Nostra autem memoria Philo. 2. con. Rul. 3. Perlongo interallo proprie memoriae temporumque nostrorum. 1. Fam. Meam tuorum erga me meritorum memoriam, nulla vñquam debilit obliuo. 6. 17. Quare grata mihi est memoria nostra coniunctionis, & eius augendæ voluntas. 2. de Finib. 9. Rationes tuas te video compensare cum istis doloribus: non memoriam corpore perceptarum voluptatum. pro M. Scu. Vnus ex omni memoria sceleratissimus. Frag. epist. Promilia tua memoria teneas. Oec. 1. Quia partis opibus æquæ fuit opus memoria & diligentia: non minorem faciem quæ fuit vero opus tribuit possessionem natura. 1. de Fin. 57. Stulti malorum memoria torquentur.

Monumentum. 9. At. 10. Ut gratus, plus denique esse in maxi-
mi beneficij memoria possim. de Cl. 144. Sed ordinem sequens
in memoriam & notam aequali necessario incurro. i. Qu. Fr.
14. Amplissimis monumentis consecrare memoriam nominis
sunt. de Amic. 38. Sed loquor de iis quos videamus, aut de quibus
memoriam accepimus. pro Dom. 43. Hoc est maximè insigne
ad memoriam crudelitatis, &c. 1. de Orat. 129. Nihil tam ad
diutinum memoriam stabile, quam id in quo aliquid offendit.
pro Dom. 87. Huius viri laudem ad sempiternam memo-
riam temporis calamitas propagauit. de Cl. 214. Nullam me-
moriam antiquitatis collegerat. Frag. epist. Monumentum ad
memoriam spectare debet posteritatis.

Nomen fama. 3. de N. 50. Virorum fortium memoriam hono-
re deorum immortalium consecratam. i. Fa. 7. Magna memo-
ria Consulatus tui. * pro M. Scou. Ut M. Æmilius cum sua di-
gnitate omni, cum patris memoria, cum aui gloria, sordidissi-
me genti condonetur.

A D I V N C. Acerba, pro Plane. Aceris, hebes, immortalis posteritatis,
naturalis, nimis necessaria, viua alicuius, 2. de Orat. Aequalis sua æ-
tati, id Legib. Aeterna, 6. Ver. Altior, bona, melior, 8. Atti. Brevis, aut
nulla, 2. Offic. Chara alicui, clara, communis, custos rerum, Ora. Digna,
pro Seft. Diuina, iucunda, nota, & aequalis, summa, tanta, de Clar. Diu-
tina, recentior, 5. Phil. Fidelis, pro Mart. Germana, Part. Grata, Ep. ad
Brut. Gratissima, 10. Philip. Grauissima, 3. de Legib. Infinita, recens, 2.
de Finib. Non ingrata, 4. Atti. Insignis turpitudinis, de Prou. Iucunda,
diuturna, diu. Quam iucundissima, 1. ad Q. Frat. Magna Consula-
tus, de Opt. gen. Major, præstantior, 4. Acad. Mira, 2. de Legib. Multa,
2. de Nat. Numia, pro Syll. Præterita, 2. ad Q. Frat. Publica, pro Coel.
Recent parentum, pro Font. Recentior & coniunctior cum rebus ali-
cius, pro Do. Sempiterna nominis, 1. de Inuent. Singularis, 3. de Orat. Ve-
sus, 2. Famil. Superior, pro Cor. Thesaurus omnium, 1. de Orat. Ve-
sus, 5. Ver. Ultima pueritia, pro Arch. Ingratissima, 16. Att.

Syntaxis. Memoria est perceptio, thesaurus, cubitus, habes hic me-
moriae genus multiplex pro definitione. Monumentum ad me-
moriā gloria sempiternā. Memoriam seruare inuolatē, pieq. Nulla in omni memoria pernicioſus tribunus. Memoriam repete, prodere, afferre. Memoria tenere, custodire, percipere, retinere, comprehendere, complecti. Mandare, tradere memoria. In memoriam redire, redigere. In memoriam redi. Tua memoria tenebo. Memoria re-
petere, lepore multa. Propagatum memoria. Memoriam sui relinquere. Memoria tradere, prodere. Memoriam habere, renouare conservare, reintegrale, repetere. Omnia seculorum omnis memoria Princeps. Ex omni statum memoria per pauci sunt viri boni. Usque ad nostrā memoriam. Memoria nostra antiquius prius. Memoria patrum & no-
stra facta bella. Orator nostra memoria & Cels. Longo nostra memoria
temporūque interruſo. Memoriam perdere. In memoriam redire.
Id agō in amicorum memoriam. In memoriam incurrire alicuius immortalem. Memoriam amplissimis consecrare monumentis. De Cels. memoriam accepimus. Hoc est maximè insigne ad memoriam peritatis. Colligere memoriam antiquitatis. Diuinis honoribus memo-
riam alicuius consecrare. Memoria vacillare. Ex memoria exponere:
id est, memoriter.

MEMORIOLA. 12. At. 1. Memoriora vacillare.

MEMORITER. ex memoria, sine scripto. 1. de Nat. 92. Enumerasti
memoriter Philosophorum sententias. 2. de Diu. 14. In quo no-
stra quedam Aratea memoriter à te pronunciata sunt. 1. de Or.
88. Memoriter pronunciare multa ex orationibus Demosthe-
nis, 3. ad Heren. 30. de Ami. 1. Is multa narrare de C. Lælio soce-
rio suo memoriter & iucundè solebat. de Clar. 303. Rem memo-
riter complecti. 4. de Fi. 1. Ne tu ista posuisti tam multa memo-
riter. 4. Att. 3. Memoriter ita recitare.) (descripto dicere. in Vat.
10. Tum memoriter respondeto ad ea quæ de te ipso rogaro. 4.
Acad. Oratio Luculli, quæ est habita memoriter, copiofa, &c.
MEMORIO. commemooro, prosequor. 3. V. 122. In plebem vero Ro-
manam, utrum superbiam prius memorem, an crudelitatem? 1.
de Leg. 7. Nam quid Accium memorem? qui, &c. 2. 6. 1. Claro-
rum virorum laudes in concione memoranto, eisque ad can-
tus & ad tibicinem prosequuntur. 2. de Fin. 15. Heraclius de na-
tura nimis obscurè memorauit.

Appello. dico. de Vniu. 35. Oceanum Cœli Terræque filium
memorant.

T A D V E R B. Nimiris obscurè, 2. de Finib.

Synt. Nemoriter enumereare, pronunciare, narrare, complecti, pone-
re, recitare, habere orationem copiosè. Memorare laudem de laudibus.
MENDACIVM. vanitas, falsitas, orationis vanitas. 6. V. 124. Nolo
illos esse temeritati meæ & mendacio consciens. pro Clu. 72.
Homo qui esset totus ex fraude & mendacio compositus. 1. de
In. 90. Falsum est, in quo perficuè mendacium est. Ibid. 4. Stare
a mendacio contra verum. 4. Acad. 80. Opinionis hoc est men-
daciū, non oculorum. pro Mur. 92. Improbi hominis est men-
dacio fallere. pro Cl. 168. Magnum & impudens mendacium.
Qui de Pet. 37. Dicere mendacium alicui. 4. ad Her. 26. Ille sibi
a mendacio non temperat.

A D I V N C T. Honestum, ac misericors, pro Qu. Lig. Impudens, pro
Cornel. Magnum, atque impudens, pro Client. Modestum, sed non in-
ficiens, pro Coel.

MENDACIVNCVLVM. 2. de Orat. 241. Quod tamen est mē-
daciunculus asperendum.

MENDAX. vanus, totus ex fraude & mendacio compositus, fatuus.
pro Qu. R. 46. Nihil interest inter periurum & inédacem: nam
qui mentitur peierare consuevit. 3. Offic. 91. & 2. de Ora. 5. 1. Si,
vt nosti, satis est non esse mendacem. 2. de Diu. 146. Mendaci
homini ne verum quidem credere solemus. Ibid. 127. Falsis &
mendacibus vīs mentes mortalium concitare. 2. cont. Rullum
94. Carthaginenses fraudulentē & mendaces.

Syntaxis. Mendacio conscius. A mendacio contra verū stare. Men-
dacio fallere. Fraudulentus, & mendax. Falsa & mendacia visa.

MENDICITAS, PAUPERIA. 5. de Finib. 32. Cum mendicitatem
multi perpetuantur, vt viuant. pro S.R. 86. Hic in summa mendici-
tate est. 4. C. 10. Ut omnes animi cruciatus, & corporis ege-
stas, & mendicitas consequatur. pro Flacc. 35. Potuit dare Serui-
lius: nam fratres quidem confortes sunt mendicitatis. in Var.
2. 3. Qui ex eo magistratu non emerseris ex mendicitate, sed,
&c. 11. A. 4. Pastus mendicitatis. 5. 20. Huius mendicitas audi-
tati coniuncta in fortunas nostras imminebat.

A DIVNCE. Couiuncta cum auditate, 3. Phil. Summa, pro S.R.

MENDICVLVS. 2. C. 5. Exercitus collectus ex rusticis mendici-
culis. rectius foris legas, mediastinis. Lege, E X E R C I T U S.

MENDICVS, MENDICULUS, PAUPER. qui pedem in suo ponere non potest.
pro Mur. 6. 1. Sapientes si mendicissimi sint, diuites esse. 5. de Fi.
84. Paupertas si malum est, mendicus beatus esse non potest. 3.
de Or. 90. Instrumentum hoc forensē exiguum sanè atq; men-
dicum est. 8. A. 10. Ex mendicis fieri repente diuites.

A DIVN. Beatus, non modò beatus, sed etiam diues, sapiens, 5. de Fin.

Syntaxis. Corporis egestas & mendicitas. Mendicissimus. Instru-
mentum forensē exiguum atque mendicum.

MENDOSE, VITIOSUS. 3. Qu. Fr. 5. Libri mendosè & scribuntur &
veneunt. 1. Attic. 10. Ad III. Non. Decembri mendosè fuisse
animadueteram, 1. de Inu. 8. Ars mendosè scripta.

MENDOSVS, VIRIOSUS. de Clar. 62. Quanquam his laudationibus
historia rerum nostrarum est facta mendosior. 2. de Orat. 83. In
quo & deesse aliquam partem, & superare mendosum est.

MENDVM, VITIUM, ERRATUM. 4. V. 104. Quid fuit ante scriptum?
quod mendum ista litura corredit? 13. Att. 1. 3. Menda librario-
rum tolluntur. 6. Fa. 7. Nam cùm mendum scripturæ litura tol-
latur, meus error exilio corrigitur. 2. Att. 7. Caltritanum men-
dum nos corrigemus. 14. 24. Idus Martiæ magnum mendum
continent.

Syntaxis. Mendum litura corrigit. Tollere mendum.

MENECLIVS. de Clar. 326. Meneclium studium.

MENENI, POPULI. 5. V. 102.

MENELAUS. de Clar. 50. Menelatum ipsum dulcem quidem tra-
dit Homerus, sed pauca dicentem.

MENIA, columna Roma fuit, ad quam serui fugitiui fires adliga-
bantur: ut hodiè quoque ubique fieri videmus in foro, infamia cau-
sa, furunculos ad columnam quandam vinciri: ea vero a Meni quo-
dam qui eam erexit, appellata est. 1. V. 50. & pro Seft. 124.

MENIA, ab eodem Menio inuentore appellata, genus edificij est, por-
rectis tigris ultra columnas seu parietes adiun, sic ut nusquam extrā
conquiescant, aut nitantur. hoc genus Labeo iuris consultus, Proiecta,
vocat. 4. Acad. teste Nonio.

MENON, Platonis liber. 1. Tusc. 57.

MENS, ratio, animi pars princeps, intelligentia. 3. 10. Mens, cui reg-
num totius animi à natura tributum est. 5. de Fin. 34. Præstan-
tia mentis, cui tota hominis natura paret. 9. Acad. 100. Men-
te moueri. 3. Offic. 44. Mente nihil homini dedit Deus ipse di-
uinus. 3. At. 15. A mente deserit. 5. Fam. 2. Ab illa mente deserte-
ret. pro Quint. 4. & 3. P. 13. Mente bona audire. id est, libenter. 4.
Acad. 53. & 1. Offic. 94. Mente captus. 4. Aca. 3. 1. Menti hominis
veritatis luce nihil dulcior. 1. de Nat. 33. Menti tribuit omnem
diuinitatē Aristoteles. Ibidem. Menti diuinum principatum
tribuit Theophrastus. 1. Acad. 30. Mentem solam censebant
Academicī idoneam cui crederetur. pro Mil. 89. Dijlli men-
tem dederunt. 13. A. 24. Cūm in grēmis mimatum mentem
mentūque deponeres. 1. de Nat. 25. Eam mentem deum esse
dixit Thales Milesius, quæ ex aqua cuncta fingeret. 1. Qu. Fr.
4. Mente exturbare. 2. de Natur. 29. Principatum in se habere
naturam necesse est, vt in homine mentem, in belua quiddam
simile mentis, vnde oriantur rerum appetitus. Tusc. 8. Men-
tem tranquillitatem constantiamque vacuum Philosophi nō
nauerunt insaniam, propterā quod in animo perturbato, sicut
in corpore, sanitas esse non possit. 1. Aca. 29. Mens mundi non
nunquam fortuna ab Academicis vocatur, & quare. Ibidem 30.
Mens rerum iudex. 1. Tusc. 73. Quemadmodum qui acutis
oculis deficientem solem intuerentur, aspectum omnino amittunt:
sic mentis acies seipsum intuens, nonnunquam hebetur.

2. de Natur. 45. Menti aciem abducere à consuetudine oculo-
rum. I.P. 48. Si tuā mentis compos fuisse. 3. Attic. 14. Menti errore
me ex dolore affici. 2. de Natu. 43. Putant aliquid inter-
esse mentis intelligentiam, quo cibo vtare. 1. 26. Menti
Tt

infinita modum omnium rerum descriptionem vi ac ratione designari & confici primus voluit Anaxagoras. 5. Tuf. 66. Alterius mens rationibus agitandis exquirendisque alebatur cum oblectatione solertia. Som. 19. Mens cuiusque is est quisque, non ea figura qua digito demonstrari potest. 4. Acad. 31. Mens hominis ad rerum scientiam vitæque constantiam aptissima. Ibidem. Mens hominis *νοταληνην*, hoc est, comprehensionem, quam ipsum per se amat, tum etiam propter viuum. ibidem. Mens hominis usque eod Philosophiam ipsam corroborat, ut virtutem efficiat, ex qua re una vita omnis apta sit. 3. de Nat. 21. Comprehendere aliquid mente. 4. Acad. 14. Mente incitatus: *ad eft, quasi furens*, 1. de Diu. 60. Ea pars animi, qua mentis ac rationis particeps est, pro Milon. 85. Dij illum in eam mentem impulerunt, Dij illi mentem dederunt, Dij illi mentem iniecerunt, ut conatur, &c. 1. Offic. 105. Hominis mens discendo alitur, & cogitando semper aliquid aut inquit, aut agit, videndiq; & audiendi delectatione ducitur. pro Mil. 85. Mens nostra, quia sapimus, quia prouidemus, quia haec ipsa agimus ac dicimus, &c. ibid. Cui primum mentem inicit, ut ferro faceret fortissimum virum, &c. 4. Acad. 50. Mens sensuum fons est. 5. de Fini. 36. Mens principes animi pars est. 2. de N. 18. Mens, consilium, cogitatio, prudenter. Cat. 36. Mens atque animus, nisi tanquam lumini oleum infilles, extinguntur senectute. 1. Tusc. 41. Horum igitur aliquid animus est, ne tam vegeta mens, aut in corde cerebroque, aut in Empedocleo sanguine demersa iaceat. de Sen. 40. Homini siue natura siue Deus nihil mente praestabilius dedit. 1. de Nat. 39. Mens nostra cogitatione quiduis potest depingere. Ibidem. Totius naturæ mens atque animus. Or. 200. Mens, quia nihil est celarius. 4. Acad. 48. Mens mouetur ipsa per se. || 2. de Nat. 43. Interesse aliquid ad mentis aciem putant cibo quo vtrare. 1. 49. Mens intelligentiaq; nostra infixa in eas imagines, &c. 4. Attic. 2. Mentis sensus. 1. de N. 16. Aperta simplexque mens nulla radiata fugere intelligentia nostræ vim ac notionem videatur. de Sene. 72. Integra mente ceteris sensibus. 1. Tusc. 70. Mens diuina in capite. * pro M. Scarr. Quocunq; non modo mens, verum etiâ oculi incidentur. Time. Ratione & mente diuina ad originem temporis curriculum inuentum est Solis & Lunæ. 2. de Finib. 45. Quod rationem habeant à natura datam, mentemque & acrem, & vigentem, cellarimque multa simul agitantem, & ut ita dicam sagacem: quæ & causas rerum & consecutiones videat: & similitudines transfat, & disiuncta coniungat: & cum presentibus futura copulet, omnemque complectatur vitæ consequentis statum.

A Animus. 1. de Nat. 26. Mens cingitur corpore externo. 4. Acad. 30. Mens naturalem vim habet, quam intendit ad ea quibus mouetur. 1. Tusc. 80. Mens omni turbido motu semper vacat. Ibid. Secundum Platonem, qui perturbationes à mente procul semouet ac discludit. 4. Acad. 31. Mens sensibus vtitur. 2. Fin. 45. Mens acris & vigens. 4. At. 8. Mens addita videtur meis ædibus. 4. Acad. 30. Mens alia visa sic arripit, ut his statim vtatur: aliqua sic recondit, è quibus memoria oritur: cetera autem similitudinibus constituit, ex quibus efficiuntur notitia rerum. 1. de N. 18. Mens aliqua est ex hominum solertia, & ea quidē acrior & diuina. 1. Diu. 128. Mens concitata. || 4. Tusc. 53. Est igitur aliquid quod conturbata mens melius facere posuit quam constans. 1. Acad. 26. Mentes singulares è *cœlo*: *hoe eft, animi singularum*. 1. de Nat. 121. Principia, mentesque, quae sunt in uniuerso. pro Rab. 29. Itaque cum multis aliis de causis viorum bonorum mentes diuina mihi atque æternæ videntur esse, tum maximè quod optimi & sapientissimi cuiusque animus ita præsenti in posterum, ut nihil nisi sempiternum spectare videatur. 2. de Nat. 71. Mente & voce plura integra, incorrupta deos venerari debeamus. 9. Att. 16. Mente sana scripta literæ. 3. de Nat. 21. Scuocare mentem ab oculis. 4. Tusc. 3. Mente suam a cogitationum intentione, cantu, fidibusque ad tranquillitatem traducere. Antequam 25. Mens furibunda. 5. Tusc. 70. Existit illa adeo Delphis præcepta cognitione, ut ipsa se mens vitiis exutam cognoscat, coniunctamque cum divina mente sentiat. 1. 39. Mens nostra quiduis videtur cogitatione posse depingere. 2. Diuin. 117. Mens prouida rerum futurarum. 1. 128. Mens soluta somno. pro Rab. 30. Mentes sapientissimorum & fortissimorum ciuium, quæ mihi videntur ex hominum vita ad deorum religionem sanctimoniamque demigrasse. pro Mur. 1. Ut vestræ mentes atque sententia cum populi Rom. voluntate suffragiisque consentiant. 5. Tusc. 67. Nihil est in homine sagaci & bona mente melius.

Cogitatio. 1. 37. Mente complecti aliquid. Ibid. 46. Eadem mente res diffimilissimas comprehendimus. 2. Q. Fr. 3. Neque mente, neque lingua, neque ore consistere. 10. Fam. 5. Mente tota, omnique animi impetu in temp. incumbas.

Consilium, sensus, propositum, voluntas, sententia de Ar. 41. Ut dolerent boni omnes, non illa tanta ornamenta ad bonam mentem voluntatemque esse conuersa. Ibid. 58. Senatus princeps salutis mentisque publicæ. 1. de Ora. 180. Ego autem defendebam hac cū mente fuisse, ut si, &c. 12. Fa. 14. Ea mente feci, ut, &c. 10. 5.